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Zmiany w składzie Zarządu 

 

Zarząd Selena FM S.A. informuje, iŜ w dniu dzisiejszym Rada Nadzorcza Spółki dokonała 

zmian w Zarządzie Spółki powołując z dniem 1.03.2009 r. do jego składu Pana 

Kazimierza Przełomskiego i Panią ElŜbietę Agnieszkę Szymańską. 

Od dnia 1.03.2009 r. skład Zarządu Selena FM S.A.  przedstawia się następująco: 

Krzysztof Domarecki – Prezes Zarządu 

Kazimierz Przełomski – Wiceprezes Zarządu 

ElŜbieta Agnieszka Szymańska – Członek Zarządu. 

 

śyciorysy nowo powołanych osób zarządzających: 

Kazimierz Przełomski  

Absolwent Wydziału Ekonomii Uniwersytetu Londyńskiego, studiował równieŜ na Wydziale 

Ekonomiki Transportu Uniwersytetu Gdańskiego. 

W latach 1990-1991 był konsultantem działu Usług Strategicznych KPMG Peat Marwick 

McClintock Management Consultants w Londynie zajmując się głównie duŜymi spółkami 

sektora prywatnego w Polsce.  

W styczniu 1992 roku został zatrudniony jako associate (po kilku latach awansował do 

pozycji Senior Banker) w Europejskim Banku Odbudowy i Rozwoju, gdzie pracował 

(w Londynie, Moskwie i Warszawie) do marca 2000 roku.  

Specjalizował się w finansowaniu projektów inwestycyjnych i bezpośrednio zarządzał 

portfelem o wartości 200 mln EUR w Rosji, Kazachstanie i Białorusi. Na stanowisku 

zastępcy dyrektora warszawskiego Biura EBOiR koordynował projekty infrastrukturalne 

związane z restrukturyzacją i prywatyzacją sektora energetycznego oraz kolei, jak teŜ 

programem budowy autostrad w Polsce.  

Od lutego 2000 do września 2001 roku był członkiem Zarządu – dyrektorem finansowym 

w spółce Stalexport SA w Katowicach.  

Od października 2001 do sierpnia 2002 roku pracował na stanowisku dyrektora 

finansowego - prokurenta w Federal Mogul Gorzyce SA (spółce zaleŜnej Federal Mogul 

Corporation, USA). Oprócz zarządzania finansami, odpowiadał za sprawozdawczość do 

korporacji, przygotowanie i wdraŜanie rocznego planu finansowego i budŜetów. 

Uczestniczył równieŜ w restrukturyzacji spółki. 

Od września 2002 do sierpnia 2008 roku pracował jako dyrektor finansowy Grupy 

Chemicznej Ciech (w okresie kwiecień – sierpień 2008 pełnił funkcję Wiceprezesa 

Zarządu), gdzie odpowiadał m.in. za politykę finansową i zarządzanie finansami w Ciech 

SA i Grupie, prowadzenie księgowości, nadzór finansowy oraz uczestniczył w opracowaniu 

strategii akwizycyjnych, ocenie akwizycji i negocjacjach dotyczących zakupu nowych 

spółek 

Odbył wiele szkoleń, m.in. kurs głównego księgowego, umiejętności zarządzania, 

stosowania MSR/MSSF, rachunku kosztów, audytu wewnętrznego, analizy kredytu 

i przepływu gotówki, finansowania projektów inwestycyjnych.  

Przewodniczył Radom Nadzorczym polskich spółek zaleŜnych GZNF Fosfory Sp. z o.o. 

i Cheman SA, Zachem S.A oraz zagranicznych spółek Nordiska Unipol (Szwecja) 

i Daltrade Plc (Wlk. Brytania); USG Govora (Rumunia) i Soda Deutschland (Niemcy).  

 

Pan Kazimierz Przełomski nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Selena 

FM S.A.. Nie jest teŜ wspólnikiem w Ŝadnej konkurencyjnej spółce cywilnej, spółce 

osobowej oraz nie jest członkiem organów w innych konkurencyjnych wobec Spółki 



osobach prawnych oraz nie figuruje w Rejestrze DłuŜników Niewypłacalnych, 

prowadzonym na podstawie Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

ElŜbieta Agnieszka Szymańska 

Absolwentka Wydziału Chemii na Politechnice Warszawskiej. W 1998 otrzymała tytuł 

doktora nauk chemicznych. W roku 2000 ukończyła studia podyplomowe z Zarządzania 

i Marketingu. Obecnie jest uczestnikiem Programu AMP (Advance Managment Program) 

w IESE Business School w Barcelonie, który ukończy w kwietniu 2009. 

Od 1992 zatrudniona na Politechnice Warszawskiej w Zakładzie Chemii Polimerów 

Specjalnych na stanowisku asystenta. Podczas sześciu lat pracy naukowej była autorem 

wielu publikacji naukowych i zgłoszeń patentowych. W roku 1997 otrzymała  specjalne 

stypendium firmy FIAT. W lipcu 1998  rozpoczęła pracę w spółce  Dow Polska Sp. z.o.o 

naleŜącej do  koncernu The Dow Chemical Company. W ciągu 9 lat pracy przeszła przez 

kolejne stopnie i pozycje w europejskim dziale sprzedaŜy i marketingu poliolefin oraz 

tworzyw specjalistycznych. Rozwijała sprzedaŜ jako Business Development Manager i 

zarządzała sprzedaŜą na pozycji Account Executive w regionie Europy Centralnej 

Wschodniej. W latach 2003-2004 jako marketing lider zarządzała projektem światowym 

prowadzonym przez koncern w zakresie rozwoju nowego produktu. 

W sierpniu 2007 r. objęła stanowisko dyrektora Business Unitu Uszczelniacze w Selenie 

FM SA. i odpowiada za rozwój produktów i ich sprzedaŜy w kilkudziesięciu krajach świata. 

Koordynuje pracę 4 zakładów Grupy Selena produkujących uszczelniacze (dwa w Polsce, 

po jednym w USA i w Chinach). 

 

Jest członkiem Komitetu Technicznego w Polskim Komitecie Normalizacji. W latach 2006-

2007 była wiceprezesem Fundacji Plastic Europe Polska. Przewodniczy Radzie Nadzorczej 

spółki Foshan Chinuri Selena Chemical Co. Jest Członkiem Rady Nadzorczej spółek Carina 

Silicones Sp. z.o.o oraz Libra Sp. z.o.o. 

 

Pan ElŜbieta Agnieszka Szymańska nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku 

do Selena FM S.A. Nie jest teŜ wspólnikiem w Ŝadnej konkurencyjnej spółce cywilnej, 

spółce osobowej oraz nie jest członkiem organów w innych konkurencyjnych wobec 

Spółki osobach prawnych oraz nie figuruje w Rejestrze DłuŜników Niewypłacalnych, 

prowadzonym na podstawie Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

 

 
Podstawa prawna: Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie - informacje bieŜące i okresowe 


